

Solicitação: 3715  
Solicitante: NIELSONJSILVA  
Setor: 112 SEGURANCA DO TRABALHO  
Motivo: 2 COMPRA DE URGENCIA

Data Solic.: 07/02/2019  
Data da Impressão:  
Situação: ABERTA  
Data Máxima: 14/02/2019

Obs: OS SAPATOS SÃO DA MARCA CARTOON 100 VENDIDOS PELA DISFA, POIS ELES SÃO LANÇAMENTOS E SERÃO TESTAEDOS EM NOSSA EMPRESA  
Solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

Seq	Produto	Dados da Solicitação				Dados da Última compra				
		Clas.ABC	Unidade	Quantidade	Cons. Méd Mensal	Est.Atual	Quantidade	Data	Vlr Unitário	Fornecedor
1	4320 AVENTAL DE PVC 120X60		UNIDADE	25,00						
2	2772 BOTA CANO LONGO SLPRO N°42		PAR	3,00	7,00	8,00	25,00	14/11/2018	7,4500	ACESSO
3	3261 BOTA DE COURO 41		PAR	1,00	0,00	1,00	1,00	26/12/2018	30,0000	ACESSO
4	4341 BOTA DE COURO N42		PAR	3,00	0,00	0,00	1,00	28/11/2017	40,0000	ACESSO
5	4376 BOTA DE COURO N44		PAR	2,00	1,00	0,00	2,00	14/11/2018	40,0000	ACESSO
6	1722 BOTA DE COURO N°36		PAR	1,00	0,00	0,00	1,00	23/08/2018	40,0000	ACESSO
7	538 BOTA PVC BRANCA SL PRO ALPARGATAS 7 LEGUAS N 41 CA 5698		PAR	2,00	0,00	0,00	1,00	02/04/2018	40,0000	ACESSO
8	4486 LUVA LATEX AMARELA M		PAR	36,00	6,00	7,00	24,00	14/11/2018	5,9000	ACESSO
9	4487 LUVA LATEX AZUL G		PAR	36,00	0,00		0,00		0,0000	
10	4488 LUVA LATEX AZUL M		PAR	36,00	0,00		0,00		0,0000	
11	567 MASCARA PFF2 SEMI-FACIAL		UNIDADE	20,00	1,00	0,00	5,00	09/01/2019	3,0000	DEMEZIO FERRAGENS
12	4347 PROTETOR SOLAR		UNIDADE	3,00	0,00	1,00	4,00	16/07/2018	13,0000	ACESSO
13	3920 SAPATO PRETO MASCULINO N 42		UNIDADE	2,00	0,00	0,00	3,00	28/11/2017	50,0000	ACESSO
14	4318 SAPATO BRANCO N36		PAR	1,00	0,00	0,00	1,00	16/07/2018	58,0000	ACESSO
Data				11 de Fevereiro de 2019	Valor Total	1.091,65	Emissor			
Somatório(Vl.Ult.Real * Qtd Solicitada)										

Observação: O consumo é baseado nos últimos seis meses consolidados

CL-Hospital Ermirio Couvinho  
Neuse Dias  
Diretora Administrativa

	DISFA	LOJA DO COND.	SP EQUI.	FB EQUIP.	ACESSO
25 UND AVENTAL PVC 120X60	15,66	15,00	4,27	6,90	9,50
3 PARES BOTA CANO MEDIO BRANCA N : 42	29,99	35,00	35,48	37,80	32,00
2 PARES BOTA PVC BRANCA N 41	-	39,00	35,48	37,80	32,00
1 PAR BOTA DE COURO PRETO N: 41	44,65	74,50	37,37 F	43,90	40,00
3 PARES BOTA DE COURO PRETO N : 42	44,65	74,50	37,37 F	43,90	40,00
2 PARES BOTA DE COURO PRETO N: 44	47,40	74,50	37,37	43,90	40,00
1 PAR BOTA DE COURO PRETO N: 36	44,65	74,50	51,57	43,90	40,00
36 PARES LUVA LATEX AMARELA TAM M	4,05	4,90	2,10 marca: danny	6,90	6,50
36 PARES LUVA LATEX AZUL TAM G	4,05	14,90	2,13 marca: danny	6,90	6,50
36 PARES LUVA LATEX AZUL TAM M	4,05	14,90	2,13 marca: danny	6,90	6,50
20 UND MASCARA PFF2 SEMI FACIAL	1,30		1,48	1,40	1,40
3 UND PROTETOR SOLAR FATOR 30		24,90	12,04	14,85	15,90
2 PARES SAPATO PRETO PVC MASCULINO SEM CADARÇO N:42	54,62		55,00	48,90	50,00
1 PAR SAPATO BRANCO PVC SEM CADARÇO N: 36	54,62		64,00		50,00

\*Itens selecionado de azul acima não fecha fatura

autorizado  
13/02/2019

HEC-Hospital Ermanno Coutinho  
Neusa Dias  
Diretora Adm. Fin.

DisFá - Distribuidora Fácil  
 DISFA - DISTRIBUIDORA FACIL EIRELI - ME  
 CNPJ:11.142.529/0001-66 IE:038492369  
 Tv Visconde de Barbacena ao Lado do Nr.11S/N  
 VarzeaRecifePE Cep:50.740-441  
 Telefone:81-3454-0035 Fax:81-3454-0035 eMail:disfa@disfa.com.br

( Cotação / Pré-Venda )

Página:1  
 10:54 11/02/2019

<b>Nº Docto</b> <b>43062</b>	Emissão: <b>11/02/2019</b> Cond.Pagto: 30 DIAS	<b>CLIENTE</b>	
	VENDEDOR <b>SOLANGE</b> Tel:81-3454-0035 E-mail:solange.disfa@hotmail.com	<b>HOSPITAL HERMIRIO COUTINHO</b> FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA JANE / TATIANA 81-36334655 CENTRO VAREZA DA MATA DE CUNHEIRA DE MELO,SN. Tel:81-3633-4655 Fax:81-3633-4655 eMail:compras.nazare@hospitalmarialucinda.com	

Código	Descrição do Artigo	Und	Quantidade	Pço Unitário	Total
24476	AVENTAL BRANCO 1.2X0.7M PVC FORR.VABENE CA27071	UND	20,000	15,66	313,20
24425	BOTA ELAST.PU.B/PLA.CA39511 BRAVO PT 36	PAR	1,000	44,65	44,65
24430	BOTA ELAST.PU.B/PLA.CA39511 BRAVO PT 41	PAR	1,000	44,65	44,65
24431	BOTA ELAST.PU.B/PLA.CA39511 BRAVO PT 42	PAR	2,000	44,65	89,30
24433	BOTA ELAST.PU.B/PLA.CA39511 BRAVO PT 44	PAR	1,000	47,40	47,40
23967	BOTA PVC CURTO CA37456 BR BRACOL 42 SEM FORRO	PAR	2,000	29,99	59,98
24730	BOTA PVC CURTO CA37456 BR BRACOL 43 SEM FORRO	PAR	2,000	29,99	59,98
22747	LUVA LATEX - G - AZUL VERNIZ SILVER VOLK CA16312	PAR	36,000	4,05	145,80
1345	LUVA LATEX - M - AMAR.VERNIZ SILVER VOLK CA16312	PAR	36,000	4,05	145,80
22748	LUVA LATEX - M - AZUL VERNIZ SILVER VOLK	PAR	36,000	4,05	145,80
24355	RESP.PFF-2 DOBRAV.DELTAPLUS C/VAL PRO AGRO CA38503	UND	20,000	1,30	26,00
24863	RESP.PFF-2 DOBRAV.DELTAPLUS S/VAL PRO AGRO CA38504	UND	1,000	1,10	1,10
25003	SAPATO FLIP CARTOM 1000 CA41772 PT 36 PU BIDENS	PAR	1,000	54,62	54,62
25052	SAPATO FLIP CARTOM 1000 CA41772 PT 42 PU BIDENS	PAR	2,000	54,62	109,24

Observação:

Tot.Artigo: 1.287,52  
 Tot.Desconto: 0,00  
 Tot.Acréscimo: 0,00  
**TOTAL DOCUMENTO: 1.287,52**



LOJA DO CONDOMINIO/05061290000105

11/02/2019

14:04

Fone: 00000000

Orcamento n.º: 178715 Emissão: 11/02/2019 Hora: 14:04 Representante: 000030 ISABELLE

Cliente 000.000.000-07 ORCAMENTO  
 RG . Fone: UF: PE CEP: 00000-000  
 End.: Bairro: . Cidade: .  
 Obs.:  
 Preço Praticado: V Forma de Pagamento: P Prazo de Pagamento: Prazo não definido.

Quant.	Cód. Barra	Descrição	UN Refer.	Preço Unit.	Desc.	TOTAL	Peso
25,00	7898161958789	AVENTAL PVC 0,70 X 1,20 BR	UN	15,00		375,00	
3,00	7890244084163	MEIA BOTA BORRACHA PEGA FORTE BR N42	UN 00000399	35,00		105,00	
2,00	7891261261759	BOTA DE BORRACHA PEGA FORTE BR N41	UN 00000387	39,00		78,00	
1,00	7899532037478	MEIA BOTA DE COURO BRAVO C/ELAS N 41	UN 00724769	74,50		74,50	
3,00	7899532037485	MEIA BOTA DE COURO BRAVO C/ELAS N 42	UN 00724770	74,50		223,50	
2,00	7899532037508	MEIA BOTA DE COURO BRAVO C/ELAS N 44	UN 00725087	74,50		149,00	
1,00	7899532037423	MEIA BOTA DE COURO BRAVO C/ELAS N 36	UN 00725349	74,50		74,50	
36,00	7899682717305	LUVA LATEX M 8" AM NOBRE	UN 00032430	4,90		176,40	
36,00	7000001321886	LUVA LIMPEZA PESADA G AZ SCOTCH BRITE	UN	14,90		536,40	
36,00	7000001321572	LUVA LIMPEZA PESADA M AZ SCOTCH BRITE	PAR	14,90		536,40	
3,00	7891010033521	PROTETOR SOLAR FPS 30 120ML SUNDOWN	UN #####	24,90		74,70	
<b>Total Orcamento</b>						<b>2.403,40</b>	

\*\*\*\*\* PREÇOS VALIDOS NESTA DATA OU ENQUANTO DURAR O ESTOQUE \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\* ORÇAMENTO MERAMENTE INFORMADO SEM VALOR FISCAL, EXIJA SUA NOTA OU CUPOM FISCAL \*\*\*\*\*

Sua referência:  
Nosso número: 2726915  
Data: 11/02/2019

**Proposta Comercial**  
**CLIENTE: FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA**  
**CNPJ: 09.767.633/0003-66**



CONTATO: THATIANNE  
FONE: 3633-4655

CARGO: COMPRADORA  
FAX:

EMAIL: COMPRAS.NAZARE@HOSPITALMARIALUCINDA.COM

Prezado(a) Sr(a). **THATIANNE**, atendendo sua solicitação, encaminhamos abaixo nossa proposta de cotação e desde já nos colocamos à disposição para qualquer esclarecimento que se faça necessário.

Item	Código Cliente	Código SP	NCM	Produto	Origem	Imagem	Qtde.	UN.	C.A.	Valor Unitário	Valor Mercadoria	Valor Total	Disponibilidade	Prazo de entrega
01		SPEPA001EO	62011300	AVENTAL PVC FORRADO BRANCO 1,20X0,70	0-NAC		25	PC	21075	4,27	106,75	106,75	Imediata	9 dias úteis *
02		SPKB80BPL60042	64019200	BOTA PVC BRANCA CANO LONGO 42 REF 80BPL600 BRACOL 80000007	0-NAC		3	PR	37455	35,48	106,44	106,44	Imediata	9 dias úteis *
03		SPKB80BPL60041	64019200	BOTA PVC BRANCA CANO LONGO 41 REF 80BPL600 BRACOL 80000007	0-NAC		2	PR	37455	35,48	70,96	70,96	Imediata	9 dias úteis *
04		SPCM10VB4841	64039990	BOTINA PU BI S/B ELAST LATERAL PRETA T.41 REF.10VB48	5-NAC		1	PR	28498	37,37	37,37	37,37	À Consultar	À Consultar *
05		SPCM10VB4842	64039990	BOTINA PU BI S/B ELAST LATERAL PRETA T.42 REF.10VB48	5-NAC		3	PR	28498	37,37	112,11	112,11	À Consultar	À Consultar *
06		SPCM10VB4844	64039990	BOTINA PU BI S/B ELAST LATERAL PRETA T.44 REF.10VB48	5-NAC		2	PR	28498	37,37	74,74	74,74	Imediata	9 dias úteis *
07		SPCM10VB4136	64039990	BOTINA PU BI S/B AMARRAR PRETA T.36 REF.10VB41	0-NAC		1	PR	28499	51,57	51,57	51,57	Imediata	9 dias úteis *
08		SPGDA299M	40151900	LUVA LATEX DA-299 CONFORT AMARELA TAM.M DANNY	2-IMP		36	PR	15532	2,10	75,60	75,60	Imediata	9 dias úteis *
09		SPGVMVCO09	40151900	LUVA LATEX FORRADA ANTIDERRAPANTE 30CM AZUL TAM.09	2-IMP		36	PR	10695	2,13	76,68	76,68	Imediata	9 dias úteis *
10		SPGVMVCO08	40151900	LUVA LATEX FORRADA ANTIDERRAPANTE 30CM AZUL TAM.08	2-IMP		36	PR	10695	2,13	76,68	76,68	Imediata	9 dias úteis *
11		SPF9820BR	63079010	RESPIRADOR DOBRAVEL PFF2-S SEM VALVULA 9820BR	0-NAC		20	PC	41514	1,48	29,60	29,60	Imediata	9 dias úteis *
12		SPG020FPS30B1	33049990	PROTETOR SOLAR LUVEX UV FPS30/LUVA 17 BISNAGA 120GR	0-NAC		3	PC		12,04	36,12	36,12	Imediata	9 dias úteis *
13		SPC36442	64039990	SAPATO PU BI C/BICO PLASTICO ELAST LAT 42 BRACOL 4010BSES460	0-NAC		2	PR	25686	55,00	110,00	110,00	Imediata	9 dias úteis *
14		SPCB4010BSEB436	64039990	SAPATO BI ELASTICO S/BICO BRANCO TAM 36 REF.4010BSEB4600LL B	0-NAC		1	PR	25686	64,00	64,00	64,00	Imediata	9 dias úteis *
<b>Total da nota : Um Mil e Vinte e Oito Reais e Sessenta e Dois Centavos</b>											<b>1.028,62</b>	<b>1.028,62</b>		

Condição de Pagamento: 28 DDL\*\*  
Validade da Proposta: 14/02/2019  
Faturamento Mínimo: R\$ 600,00  
Tipo de Frete: CIF

Observação do Orçamento :

- O ICMS encontra-se discriminado de acordo com legislação vigente em cada Estado.
- Item importado ou parcialmente importado se enquadra na resolução nº 13/2012.
- A quantidade dos itens disponíveis em estoque está sujeita a alterações. Antecipe sua compra.
- A aprovação da condição de pagamento estará sujeita à análise de crédito (prazo de 48 horas para novos clientes).
- \* Datas a partir da confirmação do pedido.

Vendedor: BARBARA CRISTINA NOVELLO BESSA

Email: BARBARA.BESSA@SPEQUIPAMENTOS.COM.BR

Fone: Fax:

**FB****FB EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA INDUSTRIAIS**CNPJ:25.461.471.0001.28 I.E:06.851.06.16 CEP:500.20.060  
R: FLORIANO PEIXOTO, 780 LOJA D - SÃO JOSÉ - RECIFE - PE  
E-MAIL:VENDASFBEQUIPAMENTOS@GMAIL.COMEMPRESA:HOSPITAL ERMIRIO COUTINHO  
CONTATO: THATIANNE  
TELEFONE:

11/02/2019

 ORÇAMENTO PEDIDO DE COMPRAS

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	PREÇO UNIT.	PREÇO	ENTREGA
1	25	PÇ	AVENTAL PVC BRANCO 1.20 X 0.60	R\$ 6,90	R\$ 172,50	IMEDIATA
2	2	PAR	BOTA PVC CANO MÉDIO BRANCA Nº 41	R\$ 37,80	R\$ 75,60	IMEDIATA
3	3	PAR	BOTA PVC CANO MÉDIO BRANCA Nº 42	R\$ 37,80	R\$ 113,40	IMEDIATA
4	1	PAR	BOTINA DE COURO MARLUVAS Nº 36	R\$ 43,90	R\$ 43,90	IMEDIATA
5	1	PAR	BOTINA DE COURO MARLUVAS Nº 41	R\$ 43,90	R\$ 43,90	IMEDIATA
6	3	PAR	BOTINA DE COURO MARLUVAS Nº 42	R\$ 43,90	R\$ 131,70	IMEDIATA
7	2	PAR	BOTINA DE COURO MARLUVAS Nº 44	R\$ 43,90	R\$ 87,80	IMEDIATA
8	36	PAR	LUVA LÁTEX PROTEMAX AMARELA TAM M	R\$ 6,90	R\$ 248,40	IMEDIATA
9	36	PAR	LUVA LÁTEX PROTEMAX AZUL TAM G	R\$ 6,90	R\$ 248,40	IMEDIATA
10	36	PAR	LUVA LÁTEX PROTEMAX AZUL TAM M	R\$ 6,90	R\$ 248,40	IMEDIATA
11	20	PÇ	MASCARA PFF2 C/ VAL PROSAFETY	R\$ 1,40	R\$ 28,00	IMEDIATA
12	3	PÇ	PROTETOR SOLAR FATOR 30 FPS 120g NUTRIEX	R\$ 14,85	R\$ 44,55	IMEDIATA
13	2	PAR	SAPATO PRETO C/ ELASTICO USAFETY Nº 42	R\$ 48,90	R\$ 97,80	IMEDIATA
14				R\$ -	R\$ -	
				<b>TOTAL R\$</b>	<b>R\$ 1.584,35</b>	

PAGAMENTO:30 DIAS BOLETO  
CARTÃO: DEBITO OU CREDITO.  
FRETE: CIF  
FATURAMENTO MINIMO R\$ 250,00FILLIPI ALVES / VENDAS  
FONE: 81-3125-0009  
FONE: 81-9 9705-3875




**KARLA ISA BEZERRA-ME**  
 CNPJ: 12.936.474/0001-29 IE. 0423962-80  
 RUA FLORIANO PEIXOTO, 780 / LOJA C - SÃO JOSÉ - RECIFE - PE  
 CEP: 50020-060 FONE: (81) 3224-9559 FAX: (81) 3224-6679  
 E-MAIL: vendas@acessoequip.com.br

EMPRESA: NAZARE  
 CONTATO: TATHIANNE

12/02/2019

( X ) ORÇAMENTO      ( ) PEDIDO DE COMPRAS      ( ) \_\_\_\_\_

QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	PREÇO UNIT.	PREÇO	ENTREGA
25	PÇ	AVENTAL PVC 120X60 PROT CAP CA 36669	R\$ 9,50	R\$ 237,50	IMEDIATA
3	PAR	BOTA CANO MEDIO BRANCA N : 42 CA 38200 FUJIWARA	R\$ 32,00	R\$ 96,00	IMEDIATA
2	PAR	BOTA PVC BRANCA N 41 CA 38200 FUJIWARA	R\$ 32,00	R\$ 64,00	IMEDIATA
1	PAR	BOTA DE COURO PRETO N: 41 USAFE CA 32807	R\$ 40,00	R\$ 40,00	IMEDIATA
3	PAR	BOTA DE COURO PRETO N : 42 USAFE CA 32807	R\$ 40,00	R\$ 120,00	IMEDIATA
2	PAR	BOTA DE COURO PRETO N: 44 USAFE CA 32807	R\$ 40,00	R\$ 80,00	IMEDIATA
1	PAR	BOTA DE COURO PRETO N: 36 USAFE CA 32807	R\$ 40,00	R\$ 40,00	IMEDIATA
36	PAR	LUVA LATEX AMARELA TAM M DANNY CA 40730	R\$ 6,50	R\$ 234,00	IMEDIATA
36	PAR	LUVA LATEX AZUL TAM G DANNY CA 40730	R\$ 6,50	R\$ 234,00	IMEDIATA
36	PAR	LUVA LATEX AZUL TAM M DANNY CA 40730	R\$ 6,50	R\$ 234,00	IMEDIATA
20	PÇ	MASCARA PFF2 SEMI FACIAL	R\$ 1,40	R\$ 28,00	IMEDIATA
3	PÇ	PROTETOR SOLAR FATOR 30	R\$ 15,90	R\$ 47,70	IMEDIATA
2	PAR	SAPATO PRETO PVC MASCULINO SEM CADARÇO N:42 MOOV FUJIWARA CA 38590	R\$ 50,00	R\$ 100,00	IMEDIATA
1	PAR	SAPATO BRANCO PVC SEM CADARÇO N: 36 CA 38590 MOOV FUJIWARA	R\$ 50,00	R\$ 50,00	IMEDIATA
					
				R\$ -	
				R\$ -	
				R\$ -	
			<b>TOTAL R\$</b>	<b>R\$ 1.605,20</b>	

PAGAMENTO: 30 DIAS  
 VALIDADE PROPOSTA: 30 DIAS

**AURÉLIO / VENDAS**  
 Fone: 3224-9559 / 6679